•M 52- Warszawa, dnia 12 (24) Grudnia 1891 r. Rok XXVII.

PISMO TYGODNIOWE MAJSTROWANE DLA KOBIET.
Prenamerata w Warszawie.

We wszystkich księgarniach i kantorach pism peryodycznych
po cenie rocznie rsr. 7 kop. 20; półrocznie rsr. 3 kop. 60'

kwartalnie rsr. 1 kop. 80; miesięcznie kop. 60.
Prenumerata w Cesarstwie I Królestwie: